
２０２４年９月１４日 

東海大学柔道部 OB 各位 

東海大学柔道部ＯＢ会 

会長 白瀬 英春 

 

2024年度 東海大学柔道部 OB会総会・東海大学柔道部優勝報告会について(ご案内) 

 

 拝啓 仲秋の候、皆様にはますますご清勝のこととお慶び申し上げます。平素は、東海大学柔道部並び

に本会の活動にご理解・ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、OB総会は 2019年 7月 6日に開催して以来、新型コロナウイルス感染症の影響により対面での

活動を自粛しておりました。昨今でも未だにこの爪痕と脅威はぬぐい切れておりませんが、万全の感染

症対策を行い、下記内容にて開催したいとご提案申し上げます。 

 つきましては、ご多用中と存じますが、同期生をはじめ同年代の先輩、後輩にもお声がけを頂き、ご出

席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1．日  時 2024年 11月 16日(土) 13時 00分～ ＯＢ会総会(武道館柔道場) 

              14時 00分～ 優勝報告会(コムスクエア) 

2．会  場 東海大学湘南校舎 柔道場・コムスクエア 

3．開催目的 この縁(出会い)に感謝、そして更なる感動へのステージへ！ 

         次世代を担う人財への継承と繁栄を！！！ 

4．会  費 6,000円(ご家族等、卒業生以外の同伴者は無料です。) 

5．返  信 準備の都合上、出席される方のみご連絡下さい。下記 QRコードまたは、 

  下記メールアドレスへご回答ください。 締め切り日：2024年 10月 18日(土) 

  E-mail：tokai.judo.ob@gmail.com 

 

6．担当幹事 本年度の幹事は 1989年度卒業生です。(幹事代表) 堀川政彦・田口暢彦 

7．連 絡 先 OB会事務局 宇津 浩 E-mail：tokai.judo.ob@gmail.com 

8．そ の 他 ①OB総会・優勝報告会の様子をオンライン配信する予定です。視聴方法は、東海大学 

        柔道部HPに後日掲載いたします。 

  ②2024年度 OB会費未納の方は、当日受付で納入することも可能です。是非、ご協力 

   をお願い致します。 

  ③東海大学柔道部 記念商品（多数）を当日、冊子にしてご案内させて頂きます。 

   売上金の一部を東海大学柔道部活動基金として寄付致します。 

以上 


